
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 12.07.2023 bis 09.12.2023)

Würzburg Hbf bk Moos Zum Abstrain, Geroldshausen

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
0:28 Fußweg (2 Min.) 0:30 Bismarckstraße, Würzburg 0:30 Bus 511 Sa, So pa

0:36 Sanderring, Würzburg 0:50 Bus 421
1:06 Bahnhaltepunkt, Reichenberg

(Unterfranken)
1:10 RUF bus 1:25 0:57

0:42 STR 4 0:50 Sanderring, Würzburg 0:50 Bus 421 Sa, So ps

1:06 Bahnhaltepunkt, Reichenberg
(Unterfranken)

1:10 RUF bus 1:25 0:43

1:20 Bus 17 1:28 Sanderring, Würzburg 1:30 Bus 421 Sa, So pa

1:46 Bahnhaltepunkt, Reichenberg
(Unterfranken)

1:50 RUF bus 2:05 0:45

7:06 RB 57955 7:26 Kirchheim(Unterfr) 7:26 Fußweg (4 Min.) Sa
7:30 Kleinrinderfelder Str., Kirchheim

(Unterfranken)
7:46 Bus 312 7:50 0:44

7:06 RB 57955 7:26 Kirchheim(Unterfr) 7:26 Fußweg (4 Min.) Mo - Fr pd

7:30 Kleinrinderfelder Str., Kirchheim
(Unterfranken)

7:48 Bus 312 7:53 0:47

8:06 RB 57957 8:26 Kirchheim(Unterfr) 8:26 Fußweg (4 Min.) Mo - Fr pd

8:30 Kleinrinderfelder Str., Kirchheim
(Unterfranken)

9:00 Bus 312 9:05 0:59

10:06 RB 57961 10:15 Reichenberg(Unterfr) 10:15 Fußweg (3 Min.) Sa, So pf

10:18 Bahnhaltepunkt, Reichenberg
(Unterfranken)

10:20 RUF bus 10:35 0:29

10:14 STR 5 10:35 Klingenstraße, Würzburg 10:35 Fußweg (2 Min.) Mo - Fr pg

10:37 Hofmannstraße, Würzburg 10:40 Bus 312 11:04 0:50
10:16 STR 2 10:18 Juliuspromenade, Würzburg 10:20 Bus 16 Mo - Fr pg

10:35 Königsberger Straße, Würzburg 10:35 Fußweg (0 Min.)

10:35 Königsberger Straße, Würzburg 10:36 Bus 312 11:04 0:48
10:18 STR 4 10:35 Königsberger Straße, Würzburg 10:35 Fußweg (0 Min.) nicht täglich ph

10:35 Königsberger Straße, Würzburg 10:36 Bus 312 11:04 0:46
12:07 RB 57965 12:15 Reichenberg(Unterfr) 12:15 Fußweg (3 Min.) Sa, So pf

12:18 Bahnhaltepunkt, Reichenberg
(Unterfranken)

12:20 RUF bus 12:35 0:28

12:14 STR 5 12:35 Klingenstraße, Würzburg 12:35 Fußweg (2 Min.) Mo - Fr pg

12:37 Hofmannstraße, Würzburg 12:40 Bus 312 13:04 0:50
12:16 STR 2 12:18 Juliuspromenade, Würzburg 12:20 Bus 16 Mo - Fr pg

12:35 Königsberger Straße, Würzburg 12:35 Fußweg (0 Min.)

12:35 Königsberger Straße, Würzburg 12:36 Bus 312 13:04 0:48
12:18 STR 4 12:35 Königsberger Straße, Würzburg 12:35 Fußweg (0 Min.) nicht täglich ph

12:35 Königsberger Straße, Würzburg 12:36 Bus 312 13:04 0:46
13:12 RB 57967 13:25 Geroldshausen 13:25 Fußweg (4 Min.) nicht täglich pj

13:29 Abzw. Bahnhof, Geroldshausen 14:11 RUF bus 14:16 1:04
13:14 STR 5 13:35 Klingenstraße, Würzburg 13:35 Fußweg (2 Min.) Do, Fr pk

13:37 Hofmannstraße, Würzburg 13:41 Bus 312 14:07 0:53
13:16 STR 2 13:18 Juliuspromenade, Würzburg 13:20 Bus 16 Do pl

13:35 Königsberger Straße, Würzburg 13:35 Fußweg (0 Min.)

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 12.07.23



Würzburg Hbf bk Moos Zum Abstrain, Geroldshausen

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
13:35 Königsberger Straße, Würzburg 13:36 Bus 312 14:07 0:51

14:06 RB 57969 14:15 Reichenberg(Unterfr) 14:15 Fußweg (3 Min.) Sa, So pf

14:18 Bahnhaltepunkt, Reichenberg
(Unterfranken)

14:20 RUF bus 14:35 0:29

14:14 STR 5 14:35 Klingenstraße, Würzburg 14:35 Fußweg (2 Min.) Mo - Fr pg

14:37 Hofmannstraße, Würzburg 14:40 Bus 312 15:04 0:50
14:16 STR 2 14:18 Juliuspromenade, Würzburg 14:20 Bus 16 Mo - Fr q0

14:35 Königsberger Straße, Würzburg 14:35 Fußweg (0 Min.)

14:35 Königsberger Straße, Würzburg 14:36 Bus 312 15:04 0:48
14:18 STR 4 14:35 Königsberger Straße, Würzburg 14:35 Fußweg (0 Min.) nicht täglich ph

14:35 Königsberger Straße, Würzburg 14:36 Bus 312 15:04 0:46
15:06 RB 57971 15:20 Geroldshausen 15:20 Fußweg (4 Min.) Do, Fr qa

15:24 Abzw. Bahnhof, Geroldshausen 15:57 Bus 312 16:05 0:59
15:06 RB 57971 15:20 Geroldshausen 15:20 Fußweg (4 Min.) nicht täglich pj

15:24 Abzw. Bahnhof, Geroldshausen 16:05 RUF bus 16:10 1:04
16:07 RB 57973 16:17 Reichenberg(Unterfr) 16:17 Fußweg (3 Min.) Sa, So pf

16:20 Bahnhaltepunkt, Reichenberg
(Unterfranken)

16:20 RUF bus 16:35 0:28

16:07 RB 57973 16:17 Reichenberg(Unterfr) 16:17 Fußweg (3 Min.) Do, Fr qa

16:20 Bahnhaltepunkt, Reichenberg
(Unterfranken)

16:23 Bus 312 16:44 0:37

16:14 STR 5 16:35 Klingenstraße, Würzburg 16:35 Fußweg (2 Min.) Mo - Fr pg

16:37 Hofmannstraße, Würzburg 16:40 Bus 312 17:04 0:50
16:16 STR 2 16:18 Juliuspromenade, Würzburg 16:20 Bus 16 Mo - Fr q0

16:35 Königsberger Straße, Würzburg 16:35 Fußweg (0 Min.)

16:35 Königsberger Straße, Würzburg 16:36 Bus 312 17:04 0:48
16:18 STR 4 16:35 Königsberger Straße, Würzburg 16:35 Fußweg (0 Min.) nicht täglich ph

16:35 Königsberger Straße, Würzburg 16:36 Bus 312 17:04 0:46
17:06 RB 57975 17:20 Geroldshausen 17:20 Fußweg (4 Min.) Do, Fr qa

17:24 Abzw. Bahnhof, Geroldshausen 17:57 Bus 312 18:05 0:59
17:06 RB 57975 17:20 Geroldshausen 17:20 Fußweg (4 Min.) nicht täglich pj

17:24 Abzw. Bahnhof, Geroldshausen 18:05 RUF bus 18:10 1:04
18:07 RB 57977 18:15 Reichenberg(Unterfr) 18:15 Fußweg (3 Min.) Sa, So pf

18:18 Bahnhaltepunkt, Reichenberg
(Unterfranken)

18:20 RUF bus 18:35 0:28

18:14 STR 5 18:35 Klingenstraße, Würzburg 18:35 Fußweg (2 Min.) Mo - Fr pg

18:37 Hofmannstraße, Würzburg 18:40 Bus 312 19:00 0:46
18:16 STR 2 18:18 Juliuspromenade, Würzburg 18:20 Bus 16 Mo - Fr q0

18:35 Königsberger Straße, Würzburg 18:35 Fußweg (0 Min.)

18:35 Königsberger Straße, Würzburg 18:36 Bus 312 19:00 0:44
18:18 STR 4 18:35 Königsberger Straße, Würzburg 18:35 Fußweg (0 Min.) nicht täglich ph

18:35 Königsberger Straße, Würzburg 18:36 Bus 312 19:00 0:42
19:06 RB 57979 19:20 Geroldshausen 19:20 Fußweg (4 Min.) Mo - Fr qs

19:24 Abzw. Bahnhof, Geroldshausen 20:07 RUF bus 20:12 1:06
20:06 RB 57981 20:15 Reichenberg(Unterfr) 20:15 Fußweg (3 Min.) Sa, So pf

20:18 Bahnhaltepunkt, Reichenberg
(Unterfranken)

20:20 RUF bus 20:35 0:29

20:06 RB 57981 20:20 Geroldshausen 20:20 Fußweg (4 Min.) Mo - Fr qs

20:24 Abzw. Bahnhof, Geroldshausen 21:00 RUF bus 21:05 0:59
21:07 RB 57983 21:15 Reichenberg(Unterfr) 21:15 Fußweg (3 Min.) täglich

21:18 Bahnhaltepunkt, Reichenberg
(Unterfranken)

22:50 RUF bus 23:05 1:58

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 12.07.23



Würzburg Hbf bk Moos Zum Abstrain, Geroldshausen

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
21:37 RE 19087 22:08 Lauda 22:12 RB 57986 Mo - Fr pd

22:46 Reichenberg(Unterfr) 22:46 Fußweg (3 Min.)

22:49 Bahnhaltepunkt, Reichenberg
(Unterfranken)

22:50 RUF bus 23:05 1:28

21:42 STR 4 21:56 Königsberger Straße, Würzburg 21:56 Fußweg (0 Min.) So qd

21:56 Königsberger Straße, Würzburg 22:02 Bus 311
22:17 Bahnhaltepunkt, Reichenberg

(Unterfranken)
22:50 RUF bus 23:05 1:23

22:37 RB 19089 22:45 Reichenberg(Unterfr) 22:45 Fußweg (3 Min.) nicht täglich qf

22:48 Bahnhaltepunkt, Reichenberg
(Unterfranken)

22:50 RUF bus 23:05 0:28

23:43 RB 19099 23:56 Geroldshausen 23:56 Fußweg (4 Min.) nicht täglich qg

0:00 Abzw. Bahnhof, Geroldshausen 1:20 RUF bus 1:25 1:42

Index

pa = Ab: Busbahnhof, Würzburg;
ps = Ab: Hauptbahnhof West, Würzburg; nicht 30. Jul bis 10. Sep
pd = nicht 3. Okt, 1. Nov
pf = auch 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
pg = Ab: Hauptbahnhof West, Würzburg; nicht 31. Jul bis 11. Sep, 3. Okt, 1. Nov
ph = Ab: Hauptbahnhof West, Würzburg; 31. Jul bis 11. Sep Mo - Fr; nicht 15. Aug
pj = 31. Jul bis 11. Sep Mo - Fr; nicht 15. Aug; auch 30., 31. Okt, 2., 3., 22. Nov
pk = Ab: Hauptbahnhof West, Würzburg; 6. Nov bis 6. Dez Mo - Fr; nicht 3. Aug bis 8. Sep, 2., 3., 22. Nov;

auch 12. Jul, 17. bis 19. Jul, 24. bis 26. Jul, 12., 13. Sep, 18. bis 20. Sep, 25. bis 27. Sep, 2., 4. Okt, 9.
bis 11. Okt, 16. bis 18. Okt, 23. bis 25. Okt

pl = Ab: Hauptbahnhof West, Würzburg; nicht 3. Aug bis 7. Sep, 2. Nov; auch 12., 14. Jul, 17. bis 21. Jul, 24.
bis 28. Jul, 12., 13. Sep, 18. bis 22. Sep, 25. bis 29. Sep, 2., 4., 6. Okt, 9. bis 13. Okt, 16. bis 20. Okt,
23. bis 27. Okt, 6. bis 10. Nov, 13. bis 17. Nov, 20., 21., 24. Nov, 27. Nov bis 1. Dez, 4. bis 8. Dez

q0 = Ab: Hauptbahnhof West, Würzburg; nicht 31. Jul bis 11. Sep, 15. Sep, 3. Okt, 1. Nov
qa = 6. Nov bis 6. Dez Mo - Fr; nicht 3. Aug bis 8. Sep, 2., 3., 22. Nov; auch 12. Jul, 17. bis 19. Jul, 24. bis

26. Jul, 12., 13. Sep, 18. bis 20. Sep, 25. bis 27. Sep, 2., 4. Okt, 9. bis 11. Okt, 16. bis 18. Okt, 23. bis
25. Okt

qs = nicht 15. Aug, 3. Okt, 1. Nov
qd = Ab: Hauptbahnhof West, Würzburg; nicht 30. Jul bis 10. Sep; auch 3. Okt, 1. Nov
qf = 12. bis 30. Jul, 14., 20. Sep
qg = 15. bis 29. Jul Sa

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 12.07.23


